
Année scolaire 2022/2023
Psychologues de l'Education nationale

spécialistes de l'orientation
Adresses mail Tél :

Collège Alain

CROZON

Tél : 02 98 27 04 44

DE LANGE Emmmanuel Emmanuel.De-Lange@ac-rennes.fr 06 19 42 25 99

Collège Anna Marly

BREST

Tél : 02 98 80 43 93

LE VERGE Sabrina
Sabrina.Le-Verge-Le-Liboux@ac-

rennes.fr
06 19 42 72 73

Collège Camille Vallaux

LE RELECQ KERHUON

Tél : 02 98 28 04 49

JOLY Carol Carol.Joly@ac-rennes.fr 06 19 42 72 77

Collège Coat Mez

DAOULAS

Tél : 02 98 25 80 75

BUZARE Sophie Sophie-Gabriell.Buzare@ac-rennes.fr 06 19 42 73 94

Collège Croas Ar Pennoc

GUILERS

Tél : 02 98 07 53 00

SEVESTRE MARIE-LAURE Marie-Laure.Sevestre@ac-rennes.fr 06 24 12 66 33

Collège Edouard Quéau

PORTSALL

Tél : 02 98 48 62 04

COURBIN Nathalie nathalie.courbin@ac-rennes.fr 06 24 12 66 26

Collège François Collobert

PONT DE BUIS

Tél : 02 98 73 05 11

POULIET Françoise francoise.pouliet@cio-brest.fr 06 19 42 74 09

Collège Harteloire

BREST

Tél : 02 98 46 16 88

LE HIR Françoise francoise.le-hir@ac-rennes.fr 06 19 42 56 42

Collège Iles du Ponant

Tél : 02 98 80 33 83
POULIET Françoise francoise.pouliet@cio-brest.fr 06 19 42 74 09

Collège Iroise

BREST

Tél : 02 98 41 09 00

YOUINOU Sylvie Sylvie.Youinou@ac-rennes.fr 06 19 42 74 07

Collège Kerallan

PLOUZANE

Tél : 02 98 49 09 65

EGAULT Nathalie nathalie.egault@ac-rennes.fr 06 24 12 66 42

Collège La Fontaine Margot 

BREST

Tél : 02 98 45 19 88

EGAULT Nathalie nathalie.egault@ac-rennes.fr 06 24 12 66 42

Collège Joséphine Baker 

BREST

Tél : 02 98 03 12 41

FRANCK Maud Maud.Franck@ac-rennes.fr 06 19 42 17 18

Collège La Fontaine Blanche

PLOUGASTEL

Tél : 02 98 40 60 89

SEVESTRE MARIE-LAURE Marie-Laure.Sevestre@ac-rennes.fr 06 24 12 66 33

Collège Le Vizac

GUIPAVAS

Tél : 02 98 84 81 81

LE HIR Rachel Rachel.Le-Hir@ac-rennes.fr 06 19 42 50 76

Collège Mescoat 

LANDERNEAU

Tél : 02 98 85 33 24

DE LANGE Emmmanuel Emmanuel.De-Lange@ac-rennes.fr 06 19 42 25 99

Collège Nelson Mandela

PLABENNEC

Tél : 02 98 48 62 04

MOISAN Virginie virginie.moisan@ac-rennes.fr 06 19 42 10 92

Collège Pays des Abers

LANNILIS

Tél : 02 98 04 01 58

SALA PALA Nathalie Nathalie.Sala-Pala@ac-rennes.fr 06 24 12 65 96

Collège Penn Ar C'Hleuz

BREST

Tél : 02 98 03 34 40

JOLY Carol Carol.Joly@ac-rennes.fr 06 19 42 72 77

Collège Quatre Moulins 

BREST

Tél : 02 98 45 16 91

SALA PALA Nathalie Nathalie.Sala-Pala@ac-rennes.fr 06 24 12 65 96
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Collège Simone Veil 

ST RENAN

Tél : 02 98 84 23 11

COURBIN Nathalie nathalie.courbin@ac-rennes.fr 06 24 12 66 26

Collège St Exupéry 

LESNEVEN

Tél : 02 98 83 00 45

LE VERGE Sabrina
Sabrina.Le-Verge-Le-Liboux@ac-

rennes.fr
06 19 42 72 73

Collège St Pol Roux 

BREST

Tél : 02 98 45 02 08

MASSALVE Marie-Cécile Marie-Cecile.Massalve@ac-rennes.fr 06 19 42 00 77

Collège V.Daubié 

PLOUZANE

Tél : 02 98 45 89 30

MASSALVE Marie-Cécile Marie-Cecile.Massalve@ac-rennes.fr 06 19 42 00 77

LP Pont de Buis

Tél : 02 98 73 01 65
POULIET Françoise francoise.pouliet@cio-brest.fr 06 19 42 74 09

MOISAN Virginie virginie.moisan@ac-rennes.fr 06 19 42 10 92

EGAULT Nathalie nathalie.egault@ac-rennes.fr 06 24 12 66 42

LE HIR Rachel Rachel.Le-Hir@ac-rennes.fr 06 19 42 50 76

SEVESTRE MARIE-LAURE Marie-Laure.Sevestre@ac-rennes.fr 06 24 12 66 33

MASSALVE Marie-Cécile Marie-Cecile.Massalve@ac-rennes.fr 06 19 42 00 77

YOUINOU Sylvie Sylvie.Youinou@ac-rennes.fr 06 19 42 74 07

LYCEE Harteloire

BREST

Tél : 02 98 46 16 88

LE HIR Françoise francoise.le-hir@ac-rennes.fr 06 19 42 56 42

LYCEE Iroise

BREST

Tél : 02 98 41 09 00

SALA PALA Nathalie Nathalie.Sala-Pala@ac-rennes.fr 06 24 12 65 96

LYCEE Kérichen 

BREST

Tél : 02 98 43 82 00

 ANDRE Catherine         catherine.andre@ac-rennes.fr 06 24 12 66 24

LE HIR Françoise francoise.le-hir@ac-rennes.fr 06 19 42 56 42

JOLY Carol Carol.Joly@ac-rennes.fr 06 19 42 72 77

COURBIN Nathalie nathalie.courbin@ac-rennes.fr 06 24 12 66 26

BUZARE Sophie Sophie-Gabriell.Buzare@ac-rennes.fr 06 19 42 73 94

SEP Lanroze

BREST

Tél : 02 98 03 23 02

FRANCK Maud Maud.Franck@ac-rennes.fr 06 19 42 17 18

UBO - Cap Avenir

BREST

Tél : 02 98 01 63 17

 ANDRE Catherine         catherine.andre@ac-rennes.fr 06 24 12 66 24

LYCEE De l'Elorn

LANDERNEAU

Tél : 02 98 85 12 71

LYCEE Dupuy de Lôme

BREST

Tél : 02 98 45 03 81

LYCEE A.Ronarc'h

BREST

Tél : 02 98 31 89 89

LYCEE Vauban

BREST

Tél : 02 98 80 88 00

LYCEE J. Lesven

BREST

Tél : 02 98 43 56 00
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